资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于对控股子公司增资的公告》（公告编号：2015-19）。

本议案表决结果：本议案以7票赞成，0票反对，0票弃权，审议通过。

二、备查文件

1、经与会董事签字并加盖董事会印章的第四届董事会第十九次会议决议；

特此公告。

南宁八菱科技股份有限公司董事会

2015年2月9日

证券代码:002592� � � �证券简称:�八菱科技 公告编号:2015-19

南宁八菱科技股份有限公司

关于对控股子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

南宁八菱科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第四届董事会第十九次会议审议通过

了《关于对控股子公司增资的议案》，根据业务发展的需要,公司拟与苏州沙家浜旅游发展有

限公司（以下简称“沙家浜旅游” ）共同对公司控股子公司苏州印象沙家浜文化艺术有限公

司（以下简称“印象沙家浜” ）增资，现将有关事项公告如下：

一、增资概述

印象沙家浜系公司控股子公司，注册资本为5000万元。根据业务发展需要，公司拟与沙家

浜旅游共同对印象沙家浜增资，本次增资金额为1000万元，由公司与沙家浜旅游按持股比例

分别出资，其中公司出资700万元，沙家浜旅游出资300万元，增资完成后印象沙家浜的注册资

本将由5000万元增加到6000万元，印象沙家浜股权结构不发生变化，印象沙家浜仍为公司的

控股子公司。

本次增资在公司董事会决策权限内，已经公司2015年2月6日召开的第四届董事会第十九

次会议审议通过，无需提交公司股东大会审议。

二、增资方基本情况

名称：苏州沙家浜旅游发展有限公司

类型：有限责任公司

注册资本：52000万元整

住所：常熟市沙家浜镇芦苇荡

成立日期：2004年11月12日

营业期限：2004年11月12日至

经营范围：餐饮服务（限《餐饮服务许可证》所列经营范围经营）；国内旅游业投资、旅游

产品销售。沙家浜景区游览服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

三、增资标的公司基本情况

公司名称：苏州印象沙家浜文化艺术有限公司

公司注册所在地：常熟市沙家浜风景区春来街坊

公司注册资本：人民币5,000万元

公司类型：有限责任公司

成立日期：2015年1月9日

经营期限：2015年1月9日至

经营范围为：文化艺术项目策划、制作；经营性演出；文化、旅游工艺产品设计、销售；演

出门票销售；广告经营。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

四、标的公司本次增资前后股权结构情况

股东名称

增资前 增资后

出资额

（

万元

）

出资比例 出资额

（

万元

）

出资比例

南宁八菱科技股份有

限公司

3500 70% 4200 70%

苏州沙家浜旅游发展

有限公司

1500 30% 1800 30%

合计

5000 100% 6000 100%

五、本次增资的目的、对公司的影响

本次增资的目的是为了进一步增强控股子公司印象沙家浜的资本实力， 加快推进该公

司相关业务的开展，降低经营风险。

本次增资对公司本年度及未来财务状况和经营成果不会产生重大影响。

六、备查文件

1、公司第四届董事会第十九次会议决议。

南宁八菱科技股份有限公司

董事会

2015年2月9日

2015年 2 月 9日 星期一

B26

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750